
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 58

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 492 DEL 20-05-2016

Servizio: CULTURA

Oggetto: LIQUIDAZIONE N. 7 BORSE DI STUDIO AI NEO LAUREATI - ANNO
2015.

Il Responsabile

Premesso che con Decreto Sindacale n. 4/16 la sottoscritta nominata Responsabile dell’Area
Amministrativa – Segreteria – Polizia Locale;

Richiamati i seguenti atti:

-  la Delibera G.C. n. 115 del 28/12/2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati
approvati i criteri per l’istituzione di n. 7 borse di studio, di cui n. 03 per laurea specialistica o
magistrale dell’importo di € 500,00 ciascuna, e n. 04 per laurea triennale dell’importo di €
250,00 ciascuna, per neo laureati nel corso dell’anno 2015;

-  la Determina n. 1335 del 31/12/2015 con la quale è stato approvato il bando per
l’assegnazione di n. 7 borse di studio ai neo laureati – anno 2015;

- la Determina n. 342 del 05/04/2016  con la quale si approvavano le graduatorie provvisorie
per l’assegnazione di n. 7 borse di studio ai neo laureati – Anno 2015;

Viste le graduatorie definitive redatte dall’Ufficio Cultura  allegate al presente atto per
costituirne parte integrante e sostanziale;

Vista l’istruttoria relativa alla formazione delle due graduatorie definitive che si allegano alla
presente per farne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera A) e B);

Dato Atto che l’istruttoria preordinata al presente atto si è conclusa favorevolmente e ritenuto
di dover attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli
effetti di cui all’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

Dato Atto, altresì, che ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di
comportamento dei dipendenti del Comune di Uta è stato accertato che non sussistono, in
relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del



sottoscritto Responsabile di servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vari titoli
all’istruttoria dell’atto, nonché degli altri soggetti indicati dagli artt. 6 e 7 del predetto Codice;

Ritenuto di doverne disporre la liquidazione;

Visto il D. Lgs 267/2000 e ss. mm. ii;

Visto il bilancio per l’esercizio 2016 in fase di predisposizione;

DETERMINA
Di prendere atto della premessa

Di approvare le graduatorie definitiva, allegate alla presente per farne parte integrante e
sostanziale, per l’assegnazione di complessive n. 7 borse di studio, di cui:
 n. 03 per laurea specialistica o magistrale (All. A) dell’importo di € 500,00 ciascuna;-
 n. 04 per laurea triennale (all. B), dell’importo di € 250,00;-

Di liquidare le provvidenze economiche a favore degli aventi diritto, secondo gli importi-
a fianco di ciascuno indicati;
Di imputare  la complessiva spesa di   di € 2.500,00 nel cap.  615/4  del bilancio per-
l’esercizio in corso in fase di formazione.
Di disporre la pubblicazione dell’allegata graduatoria all’Albo Pretorio del Comune  e-
nel sito istituzionale per  15 giorni, e tale comunicazione sostituisce la notifica personale;

All. A)
COMUNE DI UTA

BORSE DI STUDIO NEO LAUREATI ANNO 2015 (quinquennale)
n. prot. Laureato Idonei beneficiari

1 n. 2052 S.D. Idoneo beneficiario
2 n. 0891 M.G.N. Idoneo beneficiario
3 n. 1174 P.E. Idoneo beneficiario

All. B)
COMUNE DI UTA
BORSE DI STUDIO NEO LAUREATI ANNO 2015 (triennale)

n. Prot. Laureato Idonei beneficiari

1 n. 1834 M.M.I Idoneo beneficiario
2 n. 1670 F.M.M. Idoneo beneficiario
3 n. 1201 F.G. Idoneo beneficiario
4 n. 1385 A.G. Idoneo beneficiario

Area Amministrativa n.492 del 20-05-2016 COMUNE DI UTA

Pag. 2



IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Sig.ra PORCU ANNALISA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     08-06-2016
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 16-06-2016

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Sig.ra PORCU ANNALISA

Area Amministrativa n.492 del 20-05-2016 COMUNE DI UTA

Pag. 3


